
 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «21 » октября  2021г.   № 257 

                            пос. Красная Заря 

О внесении изменений в Постановление  

№ 282 от 4 октября 2013 г. «Об утверждении  

Положений о социальном патруле в  

Краснозоренском районе и об  

организации работы наставников в  

Краснозоренском районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями администрация Краснозоренского района  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Приложение к Положению о социальном патруле в 

Краснозоренском районе и утвердить его в следующем составе: 

 

Состав групп социального патруля 

1 группа 

1) Сапрыкина В.А. – заведующая отделением профилактики 

безнадзорности несовершеннолетних Бюджетного учреждения 

Орловской области «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Краснозоренского района (по согласованию)  

2) Титарчук Н.В. -    инспектор по делам несовершеннолетних отделения 

организации деятельности участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

3) Иванова А.Ю. – ведущий специалист администрации 

Краснозоренского сельского поселения (по согласованию) 

4) Шуркова Е.Ю. – начальник отдела культуры и искусств администрации 

Краснозоренского района. 

5) Лобов Р.Г. - участковый уполномоченный отделения организации 

деятельности участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 



Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

2 группа 

 

1) Сальникова Е.Г. – заведующая сектором, обеспечивающим 

осуществление переданных государственных полномочий в сфере 

опеки и попечительства 

2) Хакимова Н.В. -  начальник  отделения организации деятельности 

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 

пункта полиции по обслуживанию Краснозоренского муниципального 

района (по согласованию) 

3) Тришина С.П. – менеджер филиала по Краснозоренскому району 

КУОО «ОЦСЗН» (по согласованию) 

4) Силкина Т.Л. – директор МБОУ Покровская средняя 

общеобразовательная  школа (по согласованию) 

5) Торцев Р.В. – участковый уполномоченный отделения организации 

деятельности участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию)     

3 группа 

1) Тришина С.П. – менеджер филиала по Краснозоренскому району 

КУОО «ОЦСЗН» (по согласованию) 

2) Сапрыкина В.А. – заведующая отделением профилактики 

безнадзорности несовершеннолетних Бюджетного учреждения 

Орловской области «Комплексный центр социального обслуживания 

населения Краснозоренского района (по согласованию)  

3) Попов Н.А. – педиатр БУЗ Орловской области «Краснозоренская ЦРБ» 

(по согласованию) 

4) Шеховцова Н.Н. – зам. директора по  воспитательной работе МБОУ 

Больше- Чернавская средняя общеобразовательная  школа имени В.Г. 

Алдошина (по согласованию) 

5) Торцев Р.В. - участковый уполномоченный отделения организации 

деятельности участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

 

4 группа 

1) Сазонова О.В. – главный специалист, секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

 

2) Сальникова Е.Г. – заведующая сектором, обеспечивающим 

осуществление переданных государственных полномочий в сфере опеки 

и попечительства 



3) Титарчук Н.В. – инспектор по делам несовершеннолетних отделения 

организации деятельности участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

4) Хакимова Н.В. -  начальник  отделения организации деятельности 

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних 

пункта полиции по обслуживанию Краснозоренского муниципального 

района (по согласованию) 

5) Торцев Р.В. - участковый уполномоченный отделения организации 

деятельности участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

 

5 группа 

1) Титарчук Н.В. – инспектор по делам несовершеннолетних отделения 

организации деятельности участковых уполномоченных полиции и по 

делам несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

2) Попов Н.А. – педиатр БУЗ Орловской области «Краснозоренская ЦРБ» 

(по согласованию) 

3) Сазонова О.В. – главный специалист, секретарь комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав 

4) Лобов Р.Г. - участковый уполномоченный отделения организации 

деятельности участковых уполномоченных полиции и по делам 

несовершеннолетних пункта полиции по обслуживанию 

Краснозоренского муниципального района МО МВД России 

«Новодеревеньковское» (по согласованию) 

5) Подольская О.А. – ведущий специалист администрации Россошенского 

сельского поселения (по согласованию). 

 

2. Ранее созданное Приложение к Положению о социальном патруле в 

Краснозоренском районе признать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по экономическим и социальным 

вопросам – Сударикову З.А. 

 

 

Глава района                                                                               И.А. Пряжников 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

